

**Cari Holding ApS**  
Vestergade 15A, 2. 1  
8600 Silkeborg

CVR-nummer 29799822

### **Årsrapport**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. april 2021

---

Carsten Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Cari Holding ApS  
Vestergade 15A, 2. 1  
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg  
CVR-nummer: 29799822  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Carsten Sørensen

### Pengeinstitut

Dansk Bank, Vestergade 13 8600 Silkeborg

### Revisor

Dansk Revision Silkeborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Hagemannsvej 4  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet i 2020 er påvirket af salg af Dansk Lønservice ApS samt likvidation af Laniko Træ ApS. I 2019 er der givet et tilskud til Laniko Træ ApS, hvilket afspejler sig i sidste års resultat.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	Andre eksterne omkostninger	-12.980	-12
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.980</b>	<b>-12</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.223	357
1	Finansielle indtægter	187.902	782
2	Finansielle omkostninger	-7.788	-13
	<b>Resultat før skat</b>	<b>767.356</b>	<b>1.113</b>
	Skat af årets resultat	-37.928	-66
	<b>Årets resultat</b>	<b>729.428</b>	<b>1.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	56.500	111
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	219.082	799
	Overført resultat	453.846	138
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>729.428</b>	<b>1.047</b>
3	Antal beskæftigede		

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.013.269	2.091
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.013.269</b>	<b>2.091</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.013.269</b>	<b>2.091</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.510	251
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.312	110
	Andre tilgodehavender	1.120.868	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.474.690</b>	<b>361</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.534.660	1.862
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.534.660</b>	<b>1.862</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>461.809</b>	<b>807</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.471.159</b>	<b>3.030</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.484.428</b>	<b>5.121</b>

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
5	Virksomhedskapital	126.000	126
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	888.268	669
	Overført resultat	4.251.568	3.798
	Foreslået udbytte	56.500	111
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.322.336</b>	<b>4.704</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	322
	Selskabsskat	24.778	85
	Anden gæld	126.714	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	600	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>162.092</b>	<b>418</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>162.092</b>	<b>418</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.484.428</b>	<b>5.121</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	126	669	3.798	111	4.704
Udbetalt udbytte	0	0	0	-111	-111
Indbetaling af kapital	0	71	0	0	71
Årets resultat	0	148	454	57	659
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126</b>	<b>888</b>	<b>4.252</b>	<b>57</b>	<b>5.322</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virk	10.436	10
Andre finansielle indtægter	177.466	772
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>187.902</b>	<b>782</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle omkostninger	7.788	2
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>7.788</b>	<b>13</b>
<b>3 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.422.012	1.422
Afgang i årets løb	-1.297.012	0
Kostpris 31. december	125.000	1.422
Værdireguleringer 1. januar	669.186	143
Årets resultatandel	193.124	357
Udloddet udbytte	-584.611	-273
Øvrige egenkapitalbevægelser	610.570	442
Værdireguleringer 31. december	888.269	669
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.013.269</b>	<b>2.091</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
CS Bolig ApS	Silkeborg	100%
Dansk Lønservice ApS	Silkeborg	100% (solgt 30/9 2020)
Laniko Træ ApS	Silkeborg	100% (ophørt 1/6 2020)

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>5 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	126.000	126
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>126.000</b>	<b>126</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

<b>6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Datterselskabsreserver, primo	669.186	143
Tilbageførsel af tidligere års	70.617	0
Modtaget udbytte fra kap.	0	-273
Årets henlæggelse til reserve	148.465	799
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i alt</b>	<b>888.268</b>	<b>669</b>

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne CS Bolig ApS, Dansk Lønsservice ApS (indtil 30. september 2020 og Laniko Træ ApS (indtil 1. juni 2020). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 DKK 25. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
